Калужская область

Людиновский район
СЕЛЬСКАЯ ДУМА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ЗАРЕЧНЫЙ»

РЕШЕНИЕ

07.10.2020                                                                                                                                     № 9

Об избрании депутатов Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный»

в состав Людиновского Районного Собрания
В соответствии со ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.25 Устава сельского поселения «Село Заречный», решением Сельской Думы от 20.05.2009 №11 «О поддержании инициативы Городской Думы городского поселения «Город Людиново» по формированию представительного органа муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» Сельская Дума сельского поселения «Село Заречный РЕШИЛА:

1. Избрать в состав Людиновскго Районного Собрания от Сельской Думы  сельского поселения «Село Заречный» следующих депутатов:

- Депутата Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный»              Зубкову Сильвию Федоровну;
- Депутата Сельской Думы сельского поселения «Село Заречный»            Лазареву Веру Васильевну.
2. Направить в Людиновское Районное Собрание главу сельского поселения «Село Заречный» и двух избранных депутатов, указанных в п.1 настоящего решения.

3. Направить настоящее решение в органы местного самоуправления муниципального района «Город Людиново и Людиновский район».

4. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, разместить в регистре муниципальных нормативных правовых актов.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава сельского поселения
«Село Заречный»                                                                                              Е.М. Пряхина